

News from Saab 19 juli 2023

Saab-pilot vann pris med Gripen E på flygshowen RIAT

Söndagen den 16 juli fick Saabs testpilot André Brännström Paul Bowen-priset för bästa individuella prestation på Royal International Air Tattoo (RIAT) i Storbritannien. Vinnaren utsågs under en uppvisning där flygvapenpiloter och testpiloter från hela världen flög de mest avancerade stridsflygplanen som finns.

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com

I helgen deltog stridsflygplanet Gripen E för första gången på RIAT, en av världens största och mest kända flygshower som ägde rum i Gloucestershire, Storbritannien. Saab visade där upp två Gripen E under både flyguppvisningar och på marken.

Det här är andra året i rad en pilot som flyger just Gripen får Paul Bowen-priset som är namngivet efter en av RIAT:s grundare. 2022 fick kapten David Szentendrej från det ungerska flygvapnet samma utmärkelse för en uppvisning med Gripen C.

- Gripen E tar allt som man älskar med stridsflyg till en ny nivå. Det här priset bekräftar vilket fantastiskt stridsflygplan det är och vad Gripen E är kapabelt till. Jag och hela Saab-teamet är mycket stolta och glada över mottagandet vi fick från publiken på RIAT och för att ha tagit emot det här fina priset, säger Saabs testpilot André Brännström.

Gripen E är den senaste versionen av Saabs stridsflygplan och är beställt av både Sverige och Brasilien. Gripen E har exceptionell prestanda samt avancerade tekniska förmågor, de senaste systemen, sensorerna och vapnen. Planet är utformat för att verka i hårda och utmanande miljöer.

Över 200 flygplan deltog på årets upplaga av RIAT. Bland annat deltog stridsflygplan från ett stort antal länder, men också större flygplan som det amerikanska bombplanet B-52 och lufttankfartyg.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 19 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.



CUE 23:035 S

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793